Parochia Szeklencze Mater a tempore immemoriali erecta est. Jus Patronatus nemo sibi vendicat. Dominium quippe Terrestrale hujus Possessionis pertinet ad Familias Illustrissimam Comitum Tholdi, Spectabiles item Tholdi, Tolnai, Csernell, et Baii qua Compossessores, per quos tamen Parochiae, aut Ecclesiae nihil collatum esse dignoscitur, praeterquam quod Anno 1761. Illustrissimus Dominus Comes Adamus condam Tholdi excindi fecerit Fundum intravillanum Duarum circiter Metretarum Poseniensium capacem pro quo dein Anno 1769. siquidem ob distantiam ipsius ab Ecclesia Parochi Residentia in eodem incommoda extitisset ad Instantiam Parochi, et Parochianorum Spectabilis Dominus Georgius Csernell per cambium cessit Fundum Ecclesiae vicinum metretarum Poseniensium aequae duarum capacem in quo Domus Parochialis posita actu stat.

Ecclesiae structura Lignea est, haec itidem a tempore immemoriali erecta, quoniam Fundamentales ejusdem Trabes vetustate consumptae fuissent, sub Annum 1747. elevata, et novis Trabibus positis reparata est, utcunque firma, non tamen adeo, ut Campanas sustentare possit absque metu nec forsecuturæ totius aedificiî ruinae. Unde ad hanc antevertendam Parochiani separatim Campanile erigere necessum haberent, atque jam intentionantur. In reliquo necessariis omnibus, quae piis Parochianorum oblationibus comparata sunt, provisum est pro usu quotidiano, verum libri plerique uti, et indumenta, Sacra, quae non nisi vetusta sunt, ad tempus duntaxat aliquod servire poterunt, apparamenta sane pro ornatu desunt.

Ecclesia habet Proventus

Fixos ex Capitali

Ex Fundis donatis Ecclesiae

*florenum 1 denarios 42*

Ex Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosyna

Summa Proventus Ecclesiae

*florenus 1 denarii 42*

Domus Parochialis Anno 1772. erecta, per Parochianos Lignea constans Duobus Cubilibus Statui commoda est, Camina duntaxat caret non exiguo cum periculo incendii. Camera nulla, stabulum unicum, et illud ruinae proximum.

*[fol. 87r]*

Habet Proventus

*Parochus*

1° Ex Fundi intravillani horto in quantum hic seminis, et Plantarum capax est

*florenum 1*

Ex Arboribus in eodem consitis

*florenum 1*

Fundo extravillano

*florenos 2 denarios 41*

Gramine per Incolas colligi solito

---

493 Szeklence, Сокирниця [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Szeklence, Huszti esp. ker.; Conscriptio1806: Szeklence, Huszti esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Agris per Incolas cultivari solitis  
Lignis focalibus convehi solitis

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
A Baptismate denarios 17. annuatim circiter	6	48
Ab Introductione Puerperae denarium 1. annuatim	-	24
A Copulatione denarios 51. annuatim	6	48
Ab Introductione Neo-Nuptorum	-	-
A Sepultura Senioris cum Parastas, Concione, et Sacro Cantato, quae Populus quasi ad integritatem Funderis pertinentia occasione talismodi exigendi consuetudinem habet florenum 1. denarios 59. annuatim	15	52
A Sepultura Junioris denarios 24. annuatim	4	48
Ex Colleda	2	-
Ex Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam ferri solitis	6	-

3° A Parochianis

A quolibet Hospite nulla distinctione Inquilinorum havita (!)

In Natura Vini Urnas

Tritici, Siliginis, Hordei, Panici

Avenae Unam quartam a denariis 17. collective *florenos 36 denarios 50*

Turcici Tritici Unam quartam a 30. cruciferis collective *florenos 65*

De Butyro

Altilibus, Panibus, leguminibus, et similibus

4° Ex Sedecima, Vinum, Triticum, Siligo, Hordeum, Panicum, Turcicum, Triticum

Agnelli Butyrum, Altilia, Legumina

Apum Alvearia

5° Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem

Summa Proventuum Parochi *floreni 149 denarii 11*

*Cantor*

Ejusdem Ecclesiae Szeklenczeiensis in domo propria residens, ex fundo Parochiali nihil usuat neque Proventus quidpiam habet, praeterquam.

[fol. 87v]

Ex Stola:

A Copulatione denarios 7. annuatim circiter *denarios 56*

Sepultura Senioris denarios 24. annuatim *florenos 3 denarios 12*

Junioris denarios 6. annuatim *florenum 1 denarios 12*

Ex Colleda *florenum 1*

Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam deferri solitis *florenos 3*

Summa Proventus Cantoris *floreni 9 denarii 20*

*Aedituus*

Pariter in Domo propria residens, neque ex Fundo Parochiali quidpiam usuans nihil prorsus pro servitio suo habet Proventus, eo duntaxat intuitu Munus istud obiens, quod in immunitate a publicis contributionibus, et vecturarum oneribus conservetur.

Summa Proventus Aeditui

[fol. 88r]

Numero 4<sup>to</sup>

### **Possessio Mihályka**<sup>494</sup>

Parochia Mihályka Mater a tempore immemoriali erecta.

Jus Patronatus pertineret ad Magnificam Dominam Relictam Joannis condam Tolnay Magni Principatus-Transylvaniae Directoris Fiscalium Viduam, quae tamen Ecclesiae, aut Parochiae in praesenti nihil contulisse, aut conferre recognoscitur, praeterquam quod, nullo quidem docente Contractu attestantibus tamen memoria id tenentibus per Praedecessores Ipsius excisus fuit Fundus intravillanus sex circiter Metretarum Poseniensium capax, cujus usum fructum Parochus hodiedum habet.

Ecclesia Ligna Anno 1668. per Parochianos erecta firma adhuc stat, et omni necessaria suppellectili commode instructa est, tecti duntaxat reparatione indigeret. Istud quidem vetustate consumptum jam transfluit, Calice item pretiosiore, nam stanneo tantum hic et nunc utitur.

#### Ecclesia habet Proventus

Fixos ex Capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis, aut Legatis

Ex Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosyna

Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis nulla est. Parochus etenim Moderni pie in Domino defunctus Antecessor residebat in domo propria in Fundo coloniali posita, modernus vero ob defectum Domus necessitatur residere in vicina Possessione Szeklencze, unde pro necessariis Functionibus Ecclesiasticis horsum frequentat.

#### *Parochus*

#### habet Proventus

1<sup>o</sup> Ex Fundo intravillano prouti hic semini, vel falcaturae deservire potest

*florenos 2*

Ex Arboribus in eodem consitis

*denarios 51*

Gramine per Incolas colligi solito

Agris per Incolas cultivari solitis dempto seminem, et Trituratorum parte

Siliginis Metretas

---

494 Mihálka, Країниково [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Mihályka, Huszti esp. ker.; Conscriptio1806: Mihályka v. Krajnikovo, Talaborfalvi esp. ker.

Latus *floreni 2 denarii 51*

*[fol. 88v]*

Translatum *floreni 2 denarii 51*

Avenae, Hordei, Panici, Turcici, Tritici, Metretarum

Ex Leguminum speciebus

Lignorum focalium ex Dominali, communi, aut propria etiam sylva orgias, vel currus, aut horum loco Arundinis, vel straminis currus per Parochianos convehi solitos.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
A Baptismate denarios 17. annuatim circiter	1	8
Ab Introductione Puerperae denarium 1. annuatim	-	4
A Copulatione denarios 51. annuatim circiter	2	33
Ab Introductione Neo-Nuptarum	-	-
A Sepultura Senioris cum Parasztas, Concione, et Sacro cantato florenum 1. denarios 59. annuatim	5	57
A Sepultura Junioris denarios 24. annuatim	-	48
Ex Colleda	-	30
Panibus ad Ecclesiam titulo Offertorii deferri solitis	2	-

3° A Parochianis:

A quolibet Hospite Vini Urnas

Tritici, Siliginis, Avenae, hordei, Panici Metretarum

Turcici, Tritici, Unam Quartam, et Laboratorem Diurnum a cruciferis 37. collective *florenos 20*

A quolibet Inquilino Mediam Quartam Turcici Tritici, et Dimidia Diei Laboratorem a cruciferis 19 collective *florenum 1 denarios 16*

Pro Butyro Medias

De Altilibus Leguminibus

4° Ex Sedecima Vinum Triticum, Siligo, Avena, Hordeum, Panicum, Turcicum, Triticum, Agnelli, Butyrum, Altilia, Legumina

Apum Alvearia

5° Ex Fundatione:

Domini Terrestris ultra fundum Parochialem

Summa Proventuum Parochi *floreni 37 denarii 7*

*Cantor*

In Domo sua residens nihil ex fundo Parochiali usuat neque ullum ex Parochia Proventum habet praeterquam.

*[fol. 89r]*

A Copulatione denarios 7. annuatim circiter *denarios 27*

A Sepultura senioris denarios 17. annuatim *florenum 1 denarios 8*

A Sepultura junioris denarios 6. annuatim *denarios 12*

Ex Coleda

Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam deferri solitis  
Summa Proventus Cantoris

*denarios 15*  
*florenum 1*  
*floreni 3 denarii 2*

*Aedituus*

Nullus est, Diaconus duntaxat gratuito, et benevole Munus aeditui supplet, nullum tamen pro servitio suo habens Proventum.

Summa Proventus Aeditui

[fol. 89v]

Numero 5<sup>to</sup>

**Possessio Ujbárd**<sup>495</sup>

Parochia Ujbard Mater a tempore immemoriali erecta est.

Jus Patronatus habet Nemo, Dominium quippe Terrestrale est penes Illustrissimum Dominum Liberum Baronem Ludovicum Sztojka de Szala, Perillustres Dominos Gabrielem Darvaj, et Sigismundum Kulin, verum in Ecclesiae, aut Parochiae nihil contulisse recognoscuntur, praeterquam quod cum consensu ipsorum adhuc dum usuet Parochus fundum intravillanum octo circiter Metretarum Posoniensium capacem, quem olim subditi de coloniali sua Portione singuli partem cedentes vice fundi Parochialis Ecclesiae contulerunt.

Ecclesia in statu minimopere desolata est. Ligna haec est. neque Erectionis illius ulla extat memoria, ut proinde jam jam vetustate collabatur parietes sane Sanctuary hiscunt in juncturis, et nisi extus pliciti fuissent dissolverentur. Verum et in ipso corpore angusta capiendo huic Populo insufficiens. Unde non tam necessarium censeretur ipsam reparari, quam novam potius in locum ipsius erigi. Calicem Plumbeum tantummodo habet. Indumenta Sacra unius solum speciei, eaque ex Materia viliori, et jam vetusta.

Ecclesia habet Proventus:

Ex Capitali fixos

Fundis Ecclesiae donatis, aut Legatis

Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosyna

Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis, in qua actu Parochus residet, vetusta, et antiqua Gazula est, verum erigitur per Parochianos jam jam ad perfectionem deducenda Domus Duobus Cubilibus constans, quae si perfecta fuerit. Statui commoda reputari potest. Huic adjacentis stabulum neo-erectum habetur. Camera nulla.

---

495 Újbárd, Новођарово [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Újbárd, Talaborfalvai esp. ker.; Conscriptio1806: Újbárd, Talaborfalvi esp. ker.

*Máramaros vármegye*

*Parochus*

habet Proventus:

1° Ex Fundo intravillano terra quippe nisi fimetur sterili, neque ullis Arboribus  
consita circiter *florenos 3*  
Latus *floreni 3*  
[fol. 90r]  
Translatum *floreni 3*  
Ex fundo extravillano superioris calcaturae circiter *florenum 1 denarios 25*  
Inferioris calcaturae *florenum 1 denarios 8*  
Ex gramine per Incolas colligi solito  
Agris per Incolas cultivari solitis dempto semine, et Trituratorum parte Tritici  
Metretarum  
Siliginis Metretarum  
Avenae, Hordei, Panici, Turcici Tritici Metretarum  
Ex Leguminum speciebus  
Lignorum focalium ex Dominali communi, aut etiam propria sylva orgias, vel  
currus, aut horum Loco arundinis, vel straminis currus per Parochianos convehi  
solitos.

2<sup>do</sup> Ex Stola:

	florenos	denarios
A Baptismate denarios 17. annuatim	1	8
Ab Introductione Puerperae denarium 1. annuatim	-	4
A Copulatione denarios 51 annuatim circiter	3	24
Ab Introductione Neo Nuptarum	-	-
A Sepultura Senioris cum Parastas, Concione, et Sacro Cantato, quae hic Populus quasi ad integritatem Funeris pertinentia tali occasione de consuetudine exigere solet florenum 1. denarios 59. annuatim	5	57
A Sepultura Junioris denarios 24. annuatim circiter	1	12
Ex colleda	-	25
Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam ferri solitis	2	-

3° A Parochianis:

A quolibet Hospite in Natura Vini Urnas  
Tritici, Siliginis, Hordei, Panici  
Avenae unam Quartam a cruciferis 17. collective *florenos 17*  
Turcici Tritici Unam Quartam a cruciferis 30. collective *florenos 30*  
Praeterea quilibet Hospes praestat Parocho Laboratorem Diurnum a cruciferis 9.  
collective *florenos 9*  
De Butyro, Altilibus, Leguminibus

4° Ex Sedecima: Vini, Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici Tritici  
De Butyro, Altilibus, Leguminibus  
Agnellis, Apum Alveariis

5° Ex Fundatione:

Domini Terrestris ultra fundum Parochialem

Summa Proventuum Parochi

*floreni 75 denarii 43*

*Cantor*

Utpote subditus habens Domum propriam in fundo [fol. 90v] residet Coloniali, nec quidquam ex Parochia hactenus Proventus habuit, praeterquam:

A Copulatione denarios 7. annuatim

*denarios 14*

A Sepultura Senioris denarios 24. annuatim

*florenum 1 denarios 12*

Junioris denarios 6. annuatim

*denarios 18*

Ex Colleda

*denarios 15*

Ex Panibus ad Ecclesiam titulo Offertorii deferri solitis

*florenum 1*

Summa Proventus Cantoris

*floreni 2 denarii 59*

*Aedituus*

Aeditui Munus obit Senecio quidam nihil Proventus pro obsequiis suis habens.

Summa Proventus Aeditui

[fol. 91r]

Numero 6<sup>to</sup>

**Possessio Vajnág**<sup>496</sup>

Parochia Vajnág Mater est, a tempore immemoriali erecta.

Jus Patronatus in praesenti nemo sibi arrogat, fundus quippe intravillano unius circiter quartae capax, in quo Domus Parochialis posita habetur, datus fuit per Familiam condam Mirce.

Loco fundi autem extravillani per privatos, eosque etiam subditos nonnulla Terragia Parochiae attributa sunt, quorum usum fructum Parochus habet, non omnium tamen imperturbate. Perillustres vero Familiae Darvaj, Szunyog, et Kulin, ad quos terrestre hujus Possessionis Dominium pertinet, Ecclesiae, aut Parochiae nihil contulisse cognoscuntur.

Ecclesia Ligna est, Sanctuarium hujus cum parte priore, quo tempore erectam sit, nulla extat memoria, illud constat, quod posteaquam structura illa prior multitudini capiendae insufficiens vita fuisset, sub Annum 1727. addita sit cum Turri Pars postenor, quae nihilominus priori non usquequaque cohaeret, in reliquo totum aedificium satis adhuc firmum est, et commodum. Sanctuarium duntaxat angustius.

In renovatione tecti Parochiani actu Laborant. Interior ornatus vilis hic prorsus est, Indumenta Sacra unius tantum speciei, vetusta jam, et ex Materia vili. Calix stanneus. Imagines requisitae aut desunt, aut ad ornamentum parum valent.

---

496 Vajnág, Вонігово [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Vajnág, Talaborfalvai esp. ker.; Conscriptio1806: Vajnág v. Onyihova, Talaborfalvi esp. ker.

Ecclesia habet Proventus

Fixos ex Capitali

Ex Fundis donatis, aut Legatis

Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia Elemosyna

Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochialis taliter se habet, aliquot ab hinc Annis non existente Parocho Locali, Cantor certus in Fundo Parochiali aedificavit Domum, pro qua dein, ut eandem illocando Parocho cederet Parochiani attribuerunt ipsi Terragium Ecclesiae in quo illa Domum erexit usque in Praesens in possessorio dicti Terragy permanens. Est Domuncula haec modo praedecarato aquisita statui Parochi incommoda imo incompetens, uno tantum Cubili, atque exigua [fol. 91v] Camera constans, atrio quoque destituta, caeteroquin jam vetusta, atque putrefactis in parte fundamentalibus Trabibus inclinata, habet praeterea adjacentem separatam commodam Camerulam, verum stabulum, quod unicum, et satis quidem amplum est, perfunctoria opera constructum, et male tectum dissolutioni proximum est.

*Parochus*

habet Proventus

1° Ex Fundo intravillano, qui angustus, utpote quemadmodum praeattactum est, unius tantummodo Quartae capax, vix aliquid totum, domus quippe, stabulum, camera, et area occupat.